de la Escuela Juan XXIII.  12 

13 

TERCERO: Que a folio 023 del citado expediente, figura la Constancia de Saldos emitida por la 14 

Licda. Karol Villa Mata del Subproceso Control de Presupuesto, en la que se consigna que se incorporó 15 

la suma de ₡4.414.368.11 (Cuatro millones cuatrocientos catorce mil trescientos sesenta y ocho 16 

colones exactos), para inicio del Proyecto de las nuevas instalaciones en la Escuela Juan XXIII, según 17 

el siguiente código presupuestario 5030707010305.  18 

19 

CUARTO: Que a folio 031 se aprecia el oficio CONV-05-2016 que es Formulario de Cumplimiento 20